Oshere. ^ Aetheluulf. ►p Duduc. Boba. Kp 
Ealhhere. Hp Sigesseb. ^p ASthelhard. 

NUM. XXXV. 

Carta Eadmundi Regis Anglorum, de concessione Terre 
que dicebatur Meallingas. Ibid. p. 108. 

In nomine Dei summi et salvatoris nostri Ihesu 
Christi, ipso quoque inperpetuo regnante, disponente que 
suaviter omnia. Quapropter ego Eadmundus, rex An¬ 
glorum necnon et Merciorum, meo amabili episcopo, 
nomine Burhric, concedo aliquantulum mei telluris, ubi 
dicitur Mealiingas, trium videlicet aratrum, pro remedio 
anime mee, in sempiternam hereditatem, ad augmentum 
monasterii ejus que est dedicata in honore sancti Andree 
apostoli, germanus Petri et socius in passione, cum omni¬ 
bus rebus ad earn pertinentibus, cum campis, silvis, pra- 
tis, pascuis necne et aucupiis, et hoc quoque cum consilio 
optimatum et principum meorum quorum nomina infra 
scripta reperiuntur. Unde adjuro, in nomine Domini 
Dei nostri Ihesu Christi, qui est omnium justus judex, ut 
terra hec sit libera ab omni regali servitio inperpetuum. 
Si quis vero minuere vel fraudare presumpserit hanc do¬ 
nationem, sit separatus a consortio sanctorum. Ita ut 
vivens benedictione Dei sit privatus, et sit damnatus in 
inferno inferiori, nisi satisfactione ante ejus obitum emen- 
daverit quod inique gessit, manente tamen hac cartula 
nichilominus in sua firmitate. Qui vero tunc augere vo¬ 
luerit dona nostra, augeat illi dominus celestia dona, et 
eternam vitam tribuat. Dip jynbon j?a lanb jemaejio bep 
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bupan cpebenan lanbep. Gpepfc on pi]? healpe o]> cmcgep 
pijihjie. op cmcjep pyph]?e on Opj ahamep jemeepe. ‘Sanan 
on hepe ptpec anb langptpaete opeji lylle bupinan o]? eapt 
meallmga jemaepe. q ppa pihe pu]? be eaptan 'Sam cpyllan 
oj? fa pybe jrpaeee. j'uS j lang ptpaete on gepihfc oS 
cincgep pypli|?e. )?aenne pmbon ]?ip ]?a ben baspo. 

cajt Embphycj J. xxx. p. otanhyjipC j Fpaecmcg 
hyjipc. J pceoppej-cebe. xxx. p. ~j ]nht hepincj palab pro. 

xxx. bopba pechelinje pecj. 
japol. q holan ppic. q paetlan hpycj. ►£< Ego Ead- 

mundus, rex Anglorum, signo crucis confirmavi. ^ Ego 
Eadred frater regis roboravi. rp Ego Eadgife mater 
regis adfui. yjy Ego Oda archiepiscopus subscripsi. 

Ego iElfeh episcopus consensi. ►£< Ego Beodred 
episcopus. ►£< Ego Wulfstan archiepiscopus. ►J* Ego 
Cenwald episcopus. sp Ego Alfred episcopus. ►£< Ego 
TElfric episcopus. ^ Ego iEthelgar episcopus. ^ Ego 
iElfgifu concubina regis affui. Wulfgar dux. ►£< ASSel- 
stan dux. Eadmund dux. ^ Scula dux. ^ Sig- 
ferS mis. ►Jh Wulfric mis. Ealdred mis. sp Elfstan 
mis. ^ Ordeah mis. Eadwerd mis. ►£< Wulfric 
mis. ^ Odda mis. ^ .Ella mis. ^ vElfgar mis.